EDITAL Nº 023-SESA/G/UNICENTRO, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2020

APROVAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

O Diretor do SETOR DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS, DE GUARAPUAVA, DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, e considerando o contido nos editais 001-SESA/G/UNICENTRO, de 07 de
janeiro de 2020, 003-SESA/G/UNICENTRO, de 07 de janeiro de 2020, 005-SESA/G/UNICENTRO,
006-SESA/G/UNICENTRO,  de  07  de  janeiro  de  2020,  012-SESA/G/UNICENTRO,  de  10  de
fevereiro  de  2020,  013-SESA/G/UNICENTRO,  de  10  de  fevereiro  de  2020,
014-SESA/G/UNICENTRO,  de  10  de  fevereiro  de  2020,  017-SESA/G/UNICENTRO,  de  17  de
fevereiro de 2020 e 018-SESA/G/UNICENTRO, de 17 de fevereiro de 2020:

1. DIVULGA o resultado do processo seletivo simplificado para Coordenador de curso de
Especialização Lato Sensu em Gestão Pública Municipal, Coordenador de curso de Especialização
Lato Sensu em Gestão Pública de Saúde, Coordenador do curso de Bacharelado em Administração
Pública, Coordenador do curso de Tecnologia em Gestão Pública, e, Professor Formador para atuar
no curso  de  Tecnologia  em Gestão  Pública,  na  modalidade  a  distância,  no  âmbito  do  programa
nacional de Formação em Administração Pública, conforme anexo I.

2. As notas dos candidatos não classificados será divulgada mediante requerimento a ser
enviado no E-mail: csa@unicentro.br.

3. Do resultado cabe recurso no período de  22 a 27 de fevereiro conforme contido nos
editais 001-SESA/G/UNICENTRO, de 07 de janeiro de 2020, 003-SESA/G/UNICENTRO, de 07 de
janeiro de 2020, 005-SESA/G/UNICENTRO, e, 006-SESA/G/UNICENTRO,  de 07 de janeiro de
2020.

Gabinete  do  Diretor  do  Setor  de  Ciências  Sociais  Aplicadas,  SESA/G,  da  Universidade
Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO.

Prof. João Francisco Morozini,
 Diretor do SESA/G.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA –
PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/
mailto:csa@unicentro.br

ANEXO I DO EDITAL Nº 023-SESA/G/UNICENTRO, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2020

LISTA GERAL DE CLASSIFICAÇÃO

1. Edital 001-SESA/G/UNICENTRO, de 07 de janeiro de 2020. Função: Coordenador de curso de
especialização Lato Sensu em Gestão Pública Municipal
PT - Prova de títulos / PE - Prova de entrevista / MF -  Média Final – Cl - Classificação

Prot. Nome RG PT PE MF Cl

845/2020 Marcos de Castro 5.822.770-6 45 28,5 73,5 1º

2. Edital 001-SESA/G/UNICENTRO, de 07 de janeiro de 2020. Função: Coordenador de curso de
especialização Lato Sensu em Gestão Pública de Saúde
PT - Prova de títulos / PE - Prova de entrevista / MF -  Média Final – Cl - Classificação

Prot. Nome RG PT PE MF Cl

666/2020 Eliane Horbus 5.906.449-5 55 27 82 1º

3. Edital 003-SESA/G/UNICENTRO, de 07 de janeiro de 2020. Função: Coordenador de curso de
Bacharelado em Administração Pública
PT - Prova de títulos / PE - Prova de entrevista / MF -  Média Final – Cl - Classificação

Prot. Nome RG PT PE MF Cl

517/2020 Ademir Juracy Fanfa Ribas 4.169.533-1 65 28,5 93,5 1º

4. Edital 005-SESA/G/UNICENTRO, de 07 de janeiro de 2020. Função: Coordenador de curso de
Tecnologia em Gestão Pública
PT - Prova de títulos / PE - Prova de entrevista / MF -  Média Final – Cl - Classificação

Prot. Nome RG PT PE MF Cl

209/2020 Cleverson Fernando Salache 8.296.171-2 55 28,5 83,5 1º

5. Edital 006-SESA/G/UNICENTRO, de 07 de janeiro de 2020. Função: Professor Formador para
atuar junto ao curso de Tecnologia em Gestão Pública
PT - Prova de títulos / PE - Prova de entrevista / MF -  Média Final – Cl - Classificação

Prot. Nome RG PT PE MF Cl

213/2020 Arildo Ferreira 6.340.121-8 63 27,9 90,9 1º

643/2020 Rafael Henrique Mainardes
Ferreira

7.852.049-3 42 28,5 70,5 2º

     Prof. João Francisco Morozini,
 Diretor do SESA/G.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

2
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA –
PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR